tempestivamente, por intermédio de seu advogado infra-assinado, requerer o desarquivamento do

processo, aceitar o valor depositado, vem requerer expedição dos Alvarás APARTADOS de 

IMEDIATO, do autor e do advogado.

 

 

ALVARA EM NOME DO AUTOR NO VALOR DE R$   R$ 1.279,62  ( hum mil, duzentos e setenta e
nove reais e sessenta e dois centavos) 

 

 

ALVARA EM NOME DO DR. EWERSON VILAR DE LIMA OABPE 28570, no valor de R$ R$
 548,40 (quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos) REFERENTE AOS HONORARIOS DE 

CONTRATUAIS DE ID 47690893 

 

                                

Pede deferimento.

Recife, 01 de DEZEMBRO de 2019

 

 

 

 

EWERSON VILAR DE LIMA
 OAB/PE 28.570